様式第６号（第１２条関係）
道　路　占　用　廃　止　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　田 原 市 長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　下記のとおり道路の占用を廃止しました。

記

	許可の年月日

	及び指令番号

	占 用 の 目 的

	占 用 の 場 所
及  び　面　積

	市道　　　　　　　　　　線 道路敷
	平方メートル

	（メートル）

	廃 止 年 月 日

	工作物、物件又は

施設の構造